
RE: Respuesta a las mentiras del INALI respecto al Turno SISEG 10741

From: Erika María Flores Peñaloza (emflores@cultura.gob.mx)

To: chinbico20042000@yahoo.com; alfonso_espinosa@cultura.gob.mx

Cc: allanoh@cultura.gob.mx

Date: Monday, January 9, 2023 at 12:19 PM CST

Alfonso Espinosa Sánchez
Enlace en materia de Transparencia
Oficina de la secretaria de Cultura
 
Estimado Alfonso,
 
Con relación a la respuesta proporcionada por la Oficina de la Secretaria de Cultura a la solicitud de acceso a la información con número de folio 330025622000738, me permito reenvi
 
Sin otro particular y agradeciendo su valioso apoyo en dará cabal respuesta al presente requerimiento, quedo a sus órdenes para cualquier comentario relacionado con el presente.
 
Atentamente,
 
CORREO 1

 

De: Daniel Ayala <chinbico20042000@yahoo.com>
Enviado el: lunes, 2 de enero de 2023 08:41 p. m.
Para: Unidad de Transparencia <unidadenlace@cultura.gob.mx>; chinbico <chinbico20042000@yahoo.com>
Asunto: Fw: Respuesta a las mentiras del INALI respecto al Turno SISEG 10741

 

 

 

----- Forwarded Message -----

From: Daniel Ayala <chinbico20042000@yahoo.com>

To: siceg@dit.mx <siceg@dit.mx>; allanoh@cultura.gob.mx <allanoh@cultura.gob.mx>; mvazquez@cultura.gob.mx <mvazquez@cultura.gob.mx>; eespinozas@cultura.gob.mx <ees

Sent: Monday, January 2, 2023 at 08:38:34 PM CST

Subject: Respuesta a las mentiras del INALI respecto al Turno SISEG 10741

 

Buenas noches.

Por su Oficio número UAJ/UT/932/2022 de fecha Ciudad de México, 29 de diciembre de 2022, incluido en la respuesta Sol. 73822.pdf a mi solicitud de información 330025622000738

El INALI debió haberles marcado copia, de la "Respuesta" que me hizo llegar, cosa que no hizo.

Me entero, que la respuesta que dió el INALI debió haber sido enviada a Ustedes. 

Agradeceré encontrar anexo el correo mediante el que contesté el cúmulo de mentiras.

Sin embargo, me gustaría saber si la Secretaría de Cultura va a intervenir para resolver el fondo del asunto. Lo que estoy pidiendo es el acceso al ALIN. Respaldado poe le trabajo qu

Y quisiera saber si debo hacer un recurso de Queja. O que es lo que esa Secretaría esta contemplando. 

Gracias.

José Daniel Ayala Uranga

 

----- Forwarded Message -----

From: Daniel Ayala <chinbico20042000@yahoo.com>

To: Perla María Tiffany Pisson <perla.pisson@inali.gob.mx>

Sent: Saturday, December 10, 2022 at 09:07:43 AM CST

Subject: Re: Respuesta al turno SICEG 10741
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Agradeceré encontrar la respuesta punto por puntoen el los archivos anexos.









 

On Friday, December 9, 2022 at 05:29:55 PM CST, Perla María Tiffany Pisson <perla.pisson@inali.gob.mx> wrote:

 

 

Estimado C. José Daniel Ayala Uranga,

 

Por instrucciones del Mtro. Nicandro González, Director de Investigación del Instituto Nacional de Lenguas Indígenas (INALI), envío de manera adjunta la respuesta por oficio al TURN

 

Saludos cordiales
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